UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH

V/v thông báo chiêu sinh các khóa

đào tạo, bồi dưỡng năm 2024

của các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

  Theo Công văn số 637/SNV-CCVC ngày 23/4/2024 của Sở Nội vụ về

việc thông báo chiêu sinh các khóa đào tạo, bồi dưỡng năm 2024 của các cơ sở

đào tạo;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở để triển khai cho công chức, viên chức, người lao động đang công tác

tại các phòng, đơn vị mình biết và thực hiện đăng ký nếu có nhu cầu tham gia

đào tạo, bồi dưỡng (có các văn bản chiêu sinh của các cơ sở đào tạo gửi kèm).

Văn bản đăng ký gửi về Phòng Hành chính Tổng hợp của Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-04-24T17:57:10+0700

		2024-04-25T08:21:05+0700

		2024-04-25T08:21:05+0700